

Green Box A/S
Vævervej 30, 7490 Aulum

CVR-nr. 36 41 82 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021

Mogens Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Box A/S Vævervej 30 7490 Aulum Telefon: 73115700 CVR-nr.: 36 41 82 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Henrik Okstrøm, Formand Louis Peter Van As Mogens Jeppesen Karsten Vincent Vestergaard Jens Juul Dollerup Sørensen
Direktion	Mogens Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Nygade 15, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Tritoria UK Ltd

Hovedtal og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	70.151	39.780	26.817	15.472	4.562
Resultat af primær drift	16.216	3.509	978	2.866	-1.982
Finansielle poster, netto	-902	-764	-284	-30	-625
Årets resultat	11.927	2.113	538	2.209	-2.012
Balance:					
Balancesum	78.394	63.063	41.907	23.566	20.637
Investeringer i materielle anlægsaktiver	6.916	16.893	6.656	1.348	6.148
Egenkapital	25.792	13.864	11.759	11.222	9.013
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	114	83	69	46	19
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	120,5	100,0	100,7	172,7	165,1
Soliditetsgrad	32,9	22,0	28,1	47,6	43,7
Egenkapitalforrentning	60,2	16,5	4,7	21,8	-40,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene for 2017 omfatter kun perioden 1. April - 31. December 2017.

Der er i 2020 sket ændring af anvendt regnskabspraksis. Der er ikke sket ændring af hoved og nøgletallene for årene 2016-2018. Størstedelen af selskabets finansielle leasingaftaler er indgået i 2019, hvorfor hoved- og nøgletallene for 2016-2018 ikke er væsentlig påvirket heraf.

For yderligere oplysninger om ændring af anvendt regnskabspraksis, henledes opmærksomheden på afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i produktion af skræddersyede præfabrikerede baderumskabiner i stålkassetter og betonstøbt gulv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.151 t.kr. mod 39.780 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.927 t.kr. mod 2.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Selskabet vurderes ikke at være påvirket af væsentlige risici, som ikke er sædvanlige for branchen, ligesom der ikke er konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser.

Miljøforhold

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke har væsentlig påvirkning af det eksterne miljø.

Den forventede udvikling

Der forventes øget aktivitetsniveau og forbedret indtjening sammenlignet med indeværende regnskabsår. Der forventes samtidig en positiv likviditetspåvirkning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	70.151.147	39.780.360
1 Personaleomkostninger	-49.540.888	-33.476.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.364.412	-2.794.073
Andre driftsomkostninger	-30.259	0
Driftsresultat	16.215.588	3.509.289
Andre finansielle indtægter	12.489	-21.141
Øvrige finansielle omkostninger	-914.551	-742.386
Resultat før skat	15.313.526	2.745.762
2 Skat af årets resultat	-3.386.287	-633.243
3 Årets resultat	11.927.239	2.112.519

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2020	2019	
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	161.279	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	161.279	0
5	Grunde og bygninger	11.027.905	9.256.417
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.475.698	17.901.289
7	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	29.503.603	27.157.706
8	Deposita	1.559.500	1.559.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.559.500	1.559.500
	Anlægsaktiver i alt	31.224.382	28.717.206
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	9.266.497	9.138.944
	Fremstillede varer og handelsvarer	112.101	308.793
	Varebeholdninger i alt	9.378.598	9.447.737
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.550.510	19.278.783
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.076.881	3.444.955
	Andre tilgodehavender	5.577.972	635.549
10	Periodeafgrænsningsposter	239.453	185.716
	Tilgodehavender i alt	29.444.816	23.545.003
	Likvide beholdninger	8.345.807	1.353.250
	Omsætningsaktiver i alt	47.169.221	34.345.990
	Aktiver i alt	78.393.603	63.063.196

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
11	Virksomhedskapital	10.500.000	10.500.000
	Overført resultat	10.291.682	3.364.443
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>25.791.682</u>	<u>13.864.443</u>
Hensatte forpligtelser			
12	Hensættelser til udskudt skat	689.959	574.258
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>689.959</u>	<u>574.258</u>
Gældsforpligtelser			
13	Gæld til realkreditinstitutter	2.493.986	2.641.441
14	Leasingforpligtelser	10.289.288	11.636.118
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.783.274</u>	<u>14.277.559</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.744.090	1.676.203
	Gæld til pengeinstitutter	15.946	4.862
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.367.267	12.485.423
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.514.434	13.916.622
	Selskabsskat	770.586	244.398
	Anden gæld	11.716.365	6.019.428
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.128.688</u>	<u>34.346.936</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>51.911.962</u>	<u>48.624.495</u>
	Passiver i alt	<u>78.393.603</u>	<u>63.063.196</u>
15	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16	Eventualposter		
17	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	10.500.000	1.259.369	0	11.759.369
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-7.445	0	-7.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.112.519</u>	<u>0</u>	<u>2.112.519</u>
Egenkapital 1. januar 2020	10.500.000	3.364.443	0	13.864.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.927.239</u>	<u>5.000.000</u>	<u>11.927.239</u>
	<u>10.500.000</u>	<u>10.291.682</u>	<u>5.000.000</u>	<u>25.791.682</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	11.927.239	2.112.519
18 Reguleringer	8.683.021	4.190.842
19 Ændring i driftskapital	-1.654.082	3.119.077
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	18.956.178	9.422.438
Renteindbetalinger og lignende	1.316	0
Renteudbetalinger og lignende	-904.903	-738.317
Pengestrøm fra ordinær drift	18.052.591	8.684.121
Betalt selskabsskat	-2.744.398	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	15.308.193	8.684.121
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-161.279	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-6.275.568	-2.757.576
Salg af materielle anlægsaktiver	175.000	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	12.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-6.261.847	-2.745.576
Afdrag/optagelse langfristet gæld, netto	-2.066.398	-1.219.427
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.066.398	-1.219.427
Ændring i likvider	6.979.948	4.719.118
Likvider 1. januar 2020	1.348.388	-3.345.519
Valutakursreguleringer (likvider)	1.525	-25.211
Likvider 31. december 2020	8.329.861	1.348.388
Likvider		
Likvide beholdninger	8.345.807	1.353.250
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-15.946	-4.862
Likvider 31. december 2020	8.329.861	1.348.388

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	45.768.242	30.891.790
Pensioner	2.893.155	1.753.462
Andre omkostninger til social sikring	253.983	192.891
Personaleomkostninger i øvrigt	625.508	638.855
	49.540.888	33.476.998
Direktion og bestyrelse	1.368.641	1.190.746
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	114	83
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.270.586	244.398
Årets regulering af udskudt skat	115.701	388.845
	3.386.287	633.243
3. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	6.927.239	2.112.519
Disponeret i alt	11.927.239	2.112.519
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	161.279	0
Kostpris 31. december 2020	161.279	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	161.279	0

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	10.001.727	9.284.348
Tilgang i årets løb	2.385.468	717.379
Kostpris 31. december 2020	12.387.195	10.001.727
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-745.310	-403.957
Årets afskrivninger	-613.980	-341.353
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.359.290	-745.310
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.027.905	9.256.417
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	21.623.106	3.760.050
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	128.000
Tilgang i årets løb	4.530.100	16.175.556
Afgang i årets løb	-332.529	0
Overførsler	0	1.559.500
Kostpris 31. december 2020	25.820.677	21.623.106
Afskrivninger 1. januar 2020	-3.721.817	-1.241.365
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-27.733
Årets afskrivninger	-3.750.432	-2.452.719
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	127.270	0
Afskrivninger 31. december 2020	-7.344.979	-3.721.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	18.475.698	17.901.289
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	12.964.633	14.179.806
7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	0	1.559.500
Overførsler	0	-1.559.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	1.559.500	1.571.500
Afgang i årets løb	0	-12.000
Kostpris 31. december 2020	1.559.500	1.559.500
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 1.559.500	 1.559.500
 9. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.076.881	3.444.955
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.076.881	3.444.955
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.076.881	3.444.955
	3.076.881	3.444.955
 10. Periodeafgrænsningsposter		
Andre forudbetalte omkostninger	239.453	185.716
	239.453	185.716
 11. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 2.100 aktier á 5.000 kr. og multipla heraf.		
 12. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	574.258	187.515
Udskudt skat af årets resultat	115.701	388.845
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-2.102
	689.959	574.258

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
13. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.641.441	2.786.099
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-147.455</u>	<u>-144.658</u>
	<u>2.493.986</u>	<u>2.641.441</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.875.023</u>	<u>2.034.256</u>
14. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	11.885.923	13.167.663
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.596.635</u>	<u>-1.531.545</u>
	<u>10.289.288</u>	<u>11.636.118</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.423.395</u>	<u>5.006.680</u>

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.641 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.028 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.028 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	9.379 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.716 t.kr.
Andre driftsmidler og inventar	3.870 t.kr.
Udviklingsprojekter	161 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier på 38.804 t.kr. pr. 31. december 2020.

Noter

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 249 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 412 t.kr.

Selskabet har deponeret deposita vedrørende leasingaftaler på 1.560 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 904 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 13-36 måneders varsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har normale garantiforpligtelser i forbindelse med 1 og 5 års gennemgang.

17. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Tritoria UK Limited, 208 Broadway, Didcot, England, OX11 8RN	Moderselskab
Tritoria Finance AS, Kveldroveien 7, 1407 Vinterbro, Norge	Moderselskab
Tritoriastiftelsen, Sandstadveien 25, 1743 Klavestadhaugen, Norge	Ultimativt moderselskab

Transaktioner

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Tritoria Finance AS.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
18. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.364.413	2.794.072
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	30.259	0
Andre finansielle indtægter	-12.489	21.141
Øvrige finansielle omkostninger	914.551	742.386
Skat af årets resultat	3.386.287	633.243
	<u>8.683.021</u>	<u>4.190.842</u>
19. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	69.139	-1.583.497
Ændring i tilgodehavender	-5.899.812	-3.895.952
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	4.176.591	8.598.526
	<u>-1.654.082</u>	<u>3.119.077</u>